Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской
области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГБ П О У  СО  «ТЛ К  им. Н .И. К узнецова»)

07.11.2018г.

П Р И К А З

г. Талица №  532-лс

«Об утверждении плана противодействия коррупции
ГБПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»
на 2018-2020 годы»

На основании федеральных законов РФ: от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»; от 29.12.2012г. №273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», в соответствии с нормативно-правовыми
актами РФ, Свердловской области, Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области, для организации работы по противодействию коррупции в колледже на
2018-2019 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованный с комиссией по противодействию коррупции колледжа (протокол
заседания комиссии от 07.11.2018г.) План противодействия коррупции на 2018-2020 годы
ГБПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова (далее -  план), приложение №1 к настоящему
приказу.
2. Лицам, ответственным за выполнение мероприятий плана, обеспечить:
- исполнение мероприятий, предусмотренных планом, в установленные сроки;
- направление справок и отчетов о исполнении предусмотренных планом мероприятий
Зайончковскому И.С.;
3. Установить:
- все работники колледжа обязаны принимать участие в мероприятиях по противодействию
коррупции, проводимых в колледже;
- заместителям директора, руководителям структурных подразделений колледжа обеспечить
исполнение предусмотренных планом мероприятий;
- по представлению директора колледжа, заместителей директора, председателя комиссии по
противодействию коррупции в план могут быть внесены изменения.
4. Зайончковскому И.С. обеспечить размещение плана на сайте колледжа.
5. Специалисту по кадрам Берсеневой И.М., копии настоящего приказа и копии плана направить
заместителям директора, руководителям структурных подразделений.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С Ляшок С.И.